
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera n. 598 del 19/04/2024

O G G E T T O

RETTIFICA PROVVEDIMENTO N. 232 DEL 26/06/2024.

Proponente: UOC SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 380/24



Il Responsabile dell’U.O.C. “SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI”

Premesso che con determina n. 232 del 26/06/2024 si è provveduto alla liquidazione fattura CIG 
998336663E nell’ambito dell’investimento M6C2 – 1.2 VERSO UN OSPEDALE SICURO E 
SOSTENIBILE – CUP I35F20000290006.

Fatto presente che, per mero errore di trascrizione, nell’ambito del suddetto provvedimento, sono stati 
erroneamente indicati:

- nel dispositivo al punto 2 l’importo complessivo di € 59.519,39 + IVA anziché € 58.456,96 IVA 
compresa;

- il riferimento al numero d’ordine 2400021076/ATEC del 31/12/2023 anziché al numero d’ordine 
2300021076/ATEC del 31/12/2023.

Ritenuto pertanto di effettuare le suindicate correzioni della liquidazione fattura CIG 998336663E 
nell’ambito dell’investimento M6C2 – 1.2 VERSO UN OSPEDALE SICURO E SOSTENIBILE – CUP 
I35F20000290006.

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della liquidazione

DISPONE

1. di rettificare, per quanto nelle premesse indicato, il provvedimento n. 232 del 26/06/2024 relativo 
alla liquidazione fattura CIG 998336663E nell’ambito dell’investimento M6C2 – 1.2 VERSO 
UN OSPEDALE SICURO E SOSTENIBILE – CUP I35F20000290006;

2. di dare atto che l’importo complessivo, di cui alla determina n. 232 del 26/06/2024, è pari ad € 
58.456,96 IVA compresa e che il riferimento al numero d’ordine è 2300021076/ATEC del 
31/12/2023;

3. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all’Albo aziendale on-line.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-09-17T15:04:41+0200
	Vicenza
	FILIPPO PACCANARO




